
 
 

Администрация 
 муниципального образования 

«Кузёмкинское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального  района  

Ленинградской области 
 

Постановление 
                                                                                                                                                                                                                               
29.08.2018 г. №  162                                                                                                           
 
Об утверждении списка  молодых граждан (молодых 
семей), изъявивших желание получить в 2019 году 
социальную выплату на приобретение (строительство) 
жилья в рамках  подпрограммы «Жилье для молодежи» 
Государственной программы Ленинградской области 
«Обеспечение качественным жильем граждан на 
территории Ленинградской области» по МО 
«Куземкинское сельское поселение» 
 

 
В целях реализации подпрограммы «Жилье для молодежи» 

государственной программы Ленинградской области «Обеспечение 
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», 
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 
14.11.2013 года  № 407,  в соответствии с Приказом Комитета по строительству 
Ленинградской области от 18.02.2016 года № 5 «Об утверждении Положения о 
порядке предоставления молодым гражданам (молодым семьям), 
нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат на 
строительство (приобретение) жилья и их использования» (с изменениями) и в 
соответствии с постановлением администрации МО «Куземкинское сельское 
поселение» от 26.12.2017 года № 218 «Об утверждении муниципальной 
программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории МО 
«Куземкинское сельское поселение»   Кингисеппского муниципального 
района»,  администрация 
постановляет: 
 
1.  Утвердить список молодых граждан (молодых семей), изъявивших 
желание получить в 2019 году социальную выплату на приобретение 
(строительство) жилья в рамках подпрограммы «Жилье для молодежи» 
государственной программы Ленинградской области «Обеспечение 
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» по МО 
«Куземкинское сельское поселение»  согласно приложению.  
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и на официальном сайте администрации. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
Глава администрации    
МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                   Ю.А. Эсминович         
 



серия, 
номер

кем, когда выдан

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

приложение к постановлению администрации
МО "Кузёмкинское сельское поселение"

от 29.08.2018  г. № 162

 список
молодых граждан (молодых семей) изъявивших желание получить  в 2018 году социальную выплату на приобретение (строительство) жилья в рамках   подпрограммы 

"Жилье для молодежи" Государственной программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области"  
по МО "Кузёмкинское сельское поселение"

№ 
п/п

Данные о членах семьи , имеющих право на получение социальной выплаты дата постановки 
на учет в качестве 
нуждающегося в 

улучшении 
жилищных 

условий 
(до 1 марта 2005 

года), 
дата признания 
нуждающимся в 

улучшении 
жилищных 

условий
 (после 1 марта 

2005 года)

Способ 
строительст

ва 
(приобретен
ия) жилого 
помещения

Наименован
ие 

муниципаль
ного 

поселения, 
выбранного 

для 
строительст

ва 
(приобретен
ия) жилого 
помещения

Документ 
,подтверждающий 

привлечение 
средств местного 

бюджета для 
софинансирования 

социальной 
выплаты на оплату 
строительства(прио
бретения) жилого 

помещения

размер 
средств 

местного 
бюджета 

для 
софинансир

ования 
социальной 
выплаты на 

оплату 
строительст

ва 
(приобретн
ия) жилого 
помещения 

(%)

Примечани
е,иные 

сведения

1 часть 

2 часть 
1 группа

2 группа  (части 2)

Остальные 
члены 
семьи, не 
участвующ
ие в 
подпрограм
ме 
(ФИО,родст
во) 
информаци
я о 
собственнос
ти и 
помещения
х,занимаем
ых по 
договорам 
социальног
о найма 
этими 
членами 

 

кол-
во 

член
ов 

семь
и 

(чел.)

фамилия, имя, 
отчество, 

родственные 
отношения

паспорт гражданина Российской число, месяц, 
год рождения



1 2 Кириллов 
Максим 
Алексеевич

Кириллова 
Екатерина 
Максимовна-дочь

41 12 
476723

1У-АК   
756426

ТП №110 
отделения УФМС 
России по Санкт-
Петербургу и 
Ленинградской 
обл.  в 
Кингисеппском р-
не 22.10.2012
отдел ЗАГС  
Калининского 
района Комитета 
по делам ЗАГС 
Правительствав 
Санкт-Петербурга 
10 мая 2018 г.

10.09.1992 08.10.2012 приобрете
ние 
жилого 
помещени
я

Ленинград
ская 
область 

постановление адм. 
МО «Кузёмкинское 

сельское 
поселение» от 

26.12.2017 года № 
218 «Об 

утверждении 
муниципальной 

программы 
«Обеспечение 
качественным 

жильем граждан на 
территории МО 
"Куземкинское 

сельское поселение" 
Кингисеппского 
муниципального 

1% жена: 
Кириллова 
А.И. 
зарегистри
рована по 
др.адресу, 
не 
признана 
нуждающе
йся 

2 3 Чаланова Галина 
Александровна

Чаланов Лев 
Эдуардович - муж

Чаланов Алексей 
Львович - сын

3411
035924

4113
554253

 I-BO 
789652

отделом УФМС 
России по 
Костромской 
области в 
Шарьинском 
районе 14.11.2011 
г.
ТП№110 
отделения УФМС 
России по Санкт-
Петербургу и 
Ленинградской 
обл. в 
Кингисеппском р-
не 22.10.2013 г.
отдел ЗАГС 
администрации 
МО 
"Кингисеппский 
муниципальный 
район" 
Ленинградской 
области 07 
сентября 2012 г

21.11.1986

07.11.1985

03.09.2012

12.08.2015 приобрете
ние 
жилого 
помещени
я

Ленинград
ская 
область

постановление адм. 
МО «Кузёмкинское 

сельское 
поселение» от 

26.12.2017 года № 
218 «Об 

утверждении 
муниципальной 

программы 
«Обеспечение 
качественным 

жильем граждан на 
территории МО 
"Куземкинское 

сельское поселение" 
Кингисеппского 
муниципального 

района»

1%


	об утверждении списка 162
	РЦП на 2019
	Куземкино


